
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.81.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Rady 

Miejskiej Nr IX/081/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 70 893 815,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 49 757 099,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 21 136 716,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 76 487 686,00, z tego: 

1. bieżące w kwocie 53 108 014,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 23 379 672,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla  

dr Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4189



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.81.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

855   Rodzina   477 821,00 -  5 482,00    0,00   472 339,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny   14 445,00 -  5 482,00    0,00   8 963,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

  14 445,00 -  5 482,00    0,00   8 963,00 

bieżące razem:  45 151 319,00 -  5 482,00    0,00  45 145 837,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 080 092,00    0,00    0,00  1 080 092,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  20 571 610,00    0,00    0,00  20 571 610,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 584 816,00    0,00    0,00  3 584 816,00 

Ogółem:  65 722 929,00 -  5 482,00    0,00  65 717 447,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 664 908,00    0,00    0,00  4 664 908,00 

Poroz. z AR 

bieżące 

bieżące razem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

bieżące 

758   Różne rozliczenia   509 248,00    0,00    390,00   509 638,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   509 248,00    0,00    390,00   509 638,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  509 248,00    0,00    390,00   509 638,00 

855   Rodzina  3 035 523,00    0,00   498 756,00  3 534 279,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4189



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 2 970 000,00    0,00   498 756,00  3 468 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 2 968 000,00    0,00   498 756,00  3 466 756,00 

bieżące razem:  4 049 416,00    0,00   499 146,00  4 548 562,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  4 049 416,00    0,00   499 146,00  4 548 562,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   47 700,00    0,00    0,00   47 700,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:   565 106,00    0,00    0,00   565 106,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   612 806,00    0,00    0,00   612 806,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem  49 263 435,00 -  5 482,00   499 146,00  49 757 099,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 080 092,00    0,00    0,00  1 080 092,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  21 136 716,00    0,00    0,00  21 136 716,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 584 816,00    0,00    0,00  3 584 816,00 

Plan dochodów ogółem  70 400 151,00 -  5 482,00   499 146,00  70 893 815,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 664 908,00    0,00    0,00  4 664 908,00 

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4189



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.81.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą  1 239 788,00   626 283,00   626 283,00   3 000,00   623 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   613 505,00   613 505,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 050,00 -  12 050,00 -  12 050,00    0,00 -  12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 050,00   12 050,00   12 050,00    0,00   12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 239 788,00   626 283,00   626 283,00   3 000,00   623 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   613 505,00   613 505,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą  1 086 283,00   626 283,00   626 283,00   3 000,00   623 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 000,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 050,00 -  12 050,00 -  12 050,00    0,00 -  12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 050,00   12 050,00   12 050,00    0,00   12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 086 283,00   626 283,00   626 283,00   3 000,00   623 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 000,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 050,00   12 050,00   12 050,00    0,00   12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 050,00   12 050,00   12 050,00    0,00   12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą   235 000,00   235 000,00   235 000,00    0,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 050,00 -  12 050,00 -  12 050,00    0,00 -  12 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   222 950,00   222 950,00   222 950,00    0,00   222 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  7 296 925,00  7 206 925,00  6 798 009,00  5 592 492,00  1 205 517,00   55 000,00   316 900,00   37 016,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  102 723,00 -  102 723,00 -  2 723,00    0,00 -  2 723,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   102 723,00   102 723,00   102 723,00    0,00   102 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 296 925,00  7 206 925,00  6 898 009,00  5 592 492,00  1 305 517,00   55 000,00   216 900,00   37 016,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   239 121,00   239 121,00   239 121,00   230 395,00   8 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 723,00 -  2 723,00 -  2 723,00    0,00 -  2 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   236 398,00   236 398,00   236 398,00   230 395,00   6 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą   8 726,00   8 726,00   8 726,00    0,00   8 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 723,00 -  2 723,00 -  2 723,00    0,00 -  2 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 003,00   6 003,00   6 003,00    0,00   6 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  6 528 162,00  6 438 162,00  6 321 262,00  5 317 229,00  1 004 033,00    0,00   116 900,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   85 123,00   85 123,00   85 123,00    0,00   85 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 513 285,00  6 423 285,00  6 406 385,00  5 317 229,00  1 089 156,00    0,00   16 900,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą   115 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   515 057,00   515 057,00   515 057,00    0,00   515 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   76 088,00   76 088,00   76 088,00    0,00   76 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   591 145,00   591 145,00   591 145,00    0,00   591 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą   75 514,00   75 514,00   75 514,00    0,00   75 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   84 514,00   84 514,00   84 514,00    0,00   84 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4570 

Odsetki od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    35,00    35,00    35,00    0,00    35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    35,00    35,00    35,00    0,00    35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00   33 068,00   66 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 600,00   16 600,00   16 600,00    0,00   16 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   116 600,00   116 600,00   116 600,00   33 068,00   83 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   48 400,00   48 400,00   48 400,00    0,00   48 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 600,00   16 600,00   16 600,00    0,00   16 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4189



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą   189 642,00   189 642,00   97 626,00   11 800,00   85 826,00   55 000,00    0,00   37 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   190 642,00   190 642,00   98 626,00   11 800,00   86 826,00   55 000,00    0,00   37 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą  3 671 329,00   486 577,00   343 577,00   140 115,00   203 462,00   28 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 671 329,00   486 577,00   349 577,00   140 115,00   209 462,00   28 000,00   109 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą  3 579 629,00   394 877,00   271 877,00   78 637,00   193 240,00   28 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 579 629,00   394 877,00   277 877,00   78 637,00   199 240,00   28 000,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   89 000,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  21 053 045,00  19 849 718,00  19 103 556,00  16 590 266,00  2 513 290,00    0,00   659 152,00   87 010,00    0,00    0,00  1 203 327,00  1 203 327,00   380 257,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  127 498,00 -  127 498,00 -  127 498,00 -  105 604,00 -  21 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   127 498,00   127 498,00   127 498,00   65 464,00   62 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  21 053 045,00  19 849 718,00  19 103 556,00  16 550 126,00  2 553 430,00    0,00   659 152,00   87 010,00    0,00    0,00  1 203 327,00  1 203 327,00   380 257,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  11 457 444,00  11 327 444,00  10 937 444,00  9 752 342,00  1 185 102,00    0,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  86 661,00 -  86 661,00 -  86 661,00 -  82 219,00 -  4 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   86 661,00   86 661,00   86 661,00   31 224,00   55 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 457 444,00  11 327 444,00  10 937 444,00  9 701 347,00  1 236 097,00    0,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   201 968,00   201 968,00   201 968,00   201 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  62 000,00 -  62 000,00 -  62 000,00 -  62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   139 968,00   139 968,00   139 968,00   139 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   460 000,00   460 000,00   460 000,00    0,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   510 000,00   510 000,00   510 000,00    0,00   510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą   31 010,00   31 010,00   31 010,00    0,00   31 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 995,00   1 995,00   1 995,00    0,00   1 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 005,00   33 005,00   33 005,00    0,00   33 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 800,00   4 800,00   4 800,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   162 126,00   162 126,00   162 126,00    0,00   162 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 442,00 -  4 442,00 -  4 442,00    0,00 -  4 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   157 684,00   157 684,00   157 684,00    0,00   157 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą   5 600,00   5 600,00   5 600,00    0,00   5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 100,00   6 100,00   6 100,00    0,00   6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 642,00   1 642,00   1 642,00    0,00   1 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 642,00   6 642,00   6 642,00    0,00   6 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą  5 718 340,00  5 718 340,00  5 718 340,00  5 718 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   31 224,00   31 224,00   31 224,00   31 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 749 564,00  5 749 564,00  5 749 564,00  5 749 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą   451 630,00   451 630,00   451 630,00   451 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 219,00 -  20 219,00 -  20 219,00 -  20 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   431 411,00   431 411,00   431 411,00   431 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  4 708 857,00  4 635 530,00  4 438 551,00  3 847 656,00   590 895,00    0,00   160 406,00   36 573,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 827,00 -  9 827,00 -  9 827,00 -  8 786,00 -  1 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 847,00   9 847,00   9 847,00   9 827,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 708 877,00  4 635 550,00  4 438 571,00  3 848 697,00   589 874,00    0,00   160 406,00   36 573,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą   12 941,00   12 941,00   12 941,00    0,00   12 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 041,00 -  1 041,00 -  1 041,00    0,00 -  1 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 900,00   11 900,00   11 900,00    0,00   11 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   205 383,00   205 383,00   205 383,00    0,00   205 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    20,00    20,00    20,00    0,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   205 403,00   205 403,00   205 403,00    0,00   205 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą  2 196 399,00  2 196 399,00  2 196 399,00  2 196 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 827,00   9 827,00   9 827,00   9 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 206 226,00  2 206 226,00  2 206 226,00  2 206 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4189



  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą   184 118,00   184 118,00   184 118,00   184 118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 786,00 -  8 786,00 -  8 786,00 -  8 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   175 332,00   175 332,00   175 332,00   175 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   20,00 -   20,00 -   20,00    0,00 -   20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 980,00   2 980,00   2 980,00    0,00   2 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   20,00 -   20,00 -   20,00    0,00 -   20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 980,00   2 980,00   2 980,00    0,00   2 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą   783 464,00   783 464,00   739 971,00   700 942,00   39 029,00    0,00   43 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 550,00 -  1 550,00 -  1 550,00 -   995,00 -   555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 550,00   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   783 464,00   783 464,00   739 971,00   701 497,00   38 474,00    0,00   43 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą   1 755,00   1 755,00   1 755,00    0,00   1 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   555,00 -   555,00 -   555,00    0,00 -   555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą   547 352,00   547 352,00   547 352,00   547 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 550,00   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   548 902,00   548 902,00   548 902,00   548 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą   41 354,00   41 354,00   41 354,00   41 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   995,00 -   995,00 -   995,00 -   995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 359,00   40 359,00   40 359,00   40 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą  2 140 086,00  1 140 086,00  1 135 263,00  1 019 839,00   115 424,00    0,00   4 823,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00   306 930,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 774,00 -  8 774,00 -  8 774,00 -  8 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 774,00   8 774,00   8 774,00   8 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 140 086,00  1 140 086,00  1 135 263,00  1 019 839,00   115 424,00    0,00   4 823,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00   306 930,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą   798 466,00   798 466,00   798 466,00   798 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 774,00   8 774,00   8 774,00   8 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   807 240,00   807 240,00   807 240,00   807 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   59 712,00   59 712,00   59 712,00   59 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 774,00 -  8 774,00 -  8 774,00 -  8 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 938,00   50 938,00   50 938,00   50 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych 
w szkołach 

przed zmianą   145 718,00   145 718,00   141 731,00   86 777,00   54 954,00    0,00   3 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 992,00 -  2 992,00 -  2 992,00 -   389,00 -  2 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 992,00   2 992,00   2 992,00   2 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   145 718,00   145 718,00   141 731,00   89 380,00   52 351,00    0,00   3 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą   52 461,00   52 461,00   52 461,00    0,00   52 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 603,00 -  2 603,00 -  2 603,00    0,00 -  2 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   49 858,00   49 858,00   49 858,00    0,00   49 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą   65 285,00   65 285,00   65 285,00   65 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 992,00   2 992,00   2 992,00   2 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   68 277,00   68 277,00   68 277,00   68 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą   6 494,00   6 494,00   6 494,00   6 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   89,00 -   89,00 -   89,00 -   89,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 405,00   6 405,00   6 405,00   6 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą  1 054 667,00  1 054 667,00  1 006 224,00   865 085,00   141 139,00    0,00   48 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  16 674,00 -  16 674,00 -  16 674,00 -  4 441,00 -  12 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 674,00   16 674,00   16 674,00   11 097,00   5 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 054 667,00  1 054 667,00  1 006 224,00   871 741,00   134 483,00    0,00   48 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 233,00 -  12 233,00 -  12 233,00    0,00 -  12 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   87 767,00   87 767,00   87 767,00    0,00   87 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   40 639,00   40 639,00   40 639,00    0,00   40 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 577,00   5 577,00   5 577,00    0,00   5 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   46 216,00   46 216,00   46 216,00    0,00   46 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4189



  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą   1 801,00   1 801,00   1 801,00   1 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    656,00    656,00    656,00    656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 457,00   2 457,00   2 457,00   2 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą   652 831,00   652 831,00   652 831,00   652 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 441,00   10 441,00   10 441,00   10 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   663 272,00   663 272,00   663 272,00   663 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą   67 874,00   67 874,00   67 874,00   67 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 441,00 -  4 441,00 -  4 441,00 -  4 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 433,00   63 433,00   63 433,00   63 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   472 464,00   472 464,00   414 027,00   241 262,00   172 765,00    0,00   8 000,00   50 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   472 464,00   472 464,00   414 027,00   241 262,00   172 765,00    0,00   8 000,00   50 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   26 010,00   26 010,00   26 010,00    0,00   26 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 010,00   25 010,00   25 010,00    0,00   25 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą   331 040,00   331 040,00   209 040,00   83 576,00   125 464,00   122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 050,00 -  2 050,00 -  2 050,00    0,00 -  2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 050,00   2 050,00   2 050,00   2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   331 040,00   331 040,00   209 040,00   85 626,00   123 414,00   122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą   228 040,00   228 040,00   206 040,00   83 576,00   122 464,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 050,00 -  2 050,00 -  2 050,00    0,00 -  2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 050,00   2 050,00   2 050,00   2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   228 040,00   228 040,00   206 040,00   85 626,00   120 414,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   70 400,00   70 400,00   70 400,00   70 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 050,00   2 050,00   2 050,00   2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   72 450,00   72 450,00   72 450,00   72 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   87 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 050,00 -  2 050,00 -  2 050,00    0,00 -  2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   84 950,00   84 950,00   84 950,00    0,00   84 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  3 988 914,00  3 988 914,00  2 386 354,00  1 342 963,00  1 043 391,00    0,00   764 943,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 988 914,00  3 988 914,00  2 401 354,00  1 342 963,00  1 058 391,00    0,00   749 943,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą   170 553,00   170 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   155 553,00   155 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   170 553,00   170 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   155 553,00   155 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  1 910 957,00  1 910 957,00  1 903 887,00  1 645 392,00   258 495,00    0,00   7 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 482,00 -  5 482,00 -  5 482,00 -  5 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 905 475,00  1 905 475,00  1 898 405,00  1 639 910,00   258 495,00    0,00   7 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą   112 067,00   112 067,00   112 067,00   107 344,00   4 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 482,00 -  5 482,00 -  5 482,00 -  5 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   106 585,00   106 585,00   106 585,00   101 862,00   4 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą   88 821,00   88 821,00   88 821,00   88 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 482,00 -  5 482,00 -  5 482,00 -  5 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   83 339,00   83 339,00   83 339,00   83 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  70 393 570,00  48 539 934,00  40 845 838,00  26 004 617,00  14 841 221,00  3 235 000,00  1 968 491,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  21 853 636,00  21 853 636,00  4 183 921,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  270 803,00 -  270 803,00 -  149 803,00 -  111 086,00 -  38 717,00    0,00 -  121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   265 321,00   265 321,00   265 321,00   67 514,00   197 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  70 388 088,00  48 534 452,00  40 961 356,00  25 961 045,00  15 000 311,00  3 235 000,00  1 847 491,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  21 853 636,00  21 853 636,00  4 183 921,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4189



Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą  1 536 036,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 526 036,00  1 526 036,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 536 036,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 526 036,00  1 526 036,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z AR 

Poroz. z AR razem: 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą   569 436,00   569 436,00   561 252,00   382 635,00   178 617,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    374,00    374,00    374,00    0,00    374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   569 810,00   569 810,00   561 626,00   382 635,00   178 991,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   509 248,00   509 248,00   501 064,00   382 635,00   118 429,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    374,00    374,00    374,00    0,00    374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   509 622,00   509 622,00   501 438,00   382 635,00   118 803,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   42 874,00   42 874,00   42 874,00    0,00   42 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    374,00    374,00    374,00    0,00    374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   43 248,00   43 248,00   43 248,00    0,00   43 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą    575,00    575,00    575,00    575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    16,00    16,00    16,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    591,00    591,00    591,00    591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą    575,00    575,00    575,00    575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    16,00    16,00    16,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    591,00    591,00    591,00    591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    575,00    575,00    575,00    575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    16,00    16,00    16,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    591,00    591,00    591,00    591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  3 035 523,00  3 035 523,00   346 324,00   278 801,00   67 523,00    0,00  2 689 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   498 756,00   498 756,00   14 963,00   14 963,00    0,00    0,00   483 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 534 279,00  3 534 279,00   361 287,00   293 764,00   67 523,00    0,00  3 172 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą  2 970 000,00  2 970 000,00   280 801,00   278 801,00   2 000,00    0,00  2 689 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   498 756,00   498 756,00   14 963,00   14 963,00    0,00    0,00   483 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 468 756,00  3 468 756,00   295 764,00   293 764,00   2 000,00    0,00  3 172 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 689 199,00  2 689 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 689 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   483 793,00   483 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00   483 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 172 992,00  3 172 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 172 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą   76 680,00   76 680,00   76 680,00   76 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   14 963,00   14 963,00   14 963,00   14 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   91 643,00   91 643,00   91 643,00   91 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  4 049 416,00  4 049 416,00  1 068 533,00   779 979,00   288 554,00    0,00  2 980 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   499 146,00   499 146,00   15 353,00   14 979,00    374,00    0,00   483 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 548 562,00  4 548 562,00  1 083 886,00   794 958,00   288 928,00    0,00  3 464 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4189



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.1.81.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 493 664,00 zł do kwoty 

70 893 815,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 493 664,00 zł do kwoty 49 757 099,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 390,00 zł do kwoty 509 638,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 498 756,00 zł do kwoty 3 466 756,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 5 482,00 zł do kwoty 8 963,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 70 400 151,00 493 664,00 70 893 815,00 

dochody bieżące, w tym: 49 263 435,00 493 664,00 49 757 099,00 

Różne rozliczenia 1 603 511,00 390,00 1 603 901,00 

Rodzina 3 513 344,00 493 274,00 4 006 618,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 493 664,00 zł do kwoty 

76 487 686,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 493 664,00 zł do kwoty 53 108 014,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Pozostałe odsetki” wprowadza się wydatki w kwocie 12 050,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 76 088,00 zł do kwoty 

591 145,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 

o 9 000,00 zł do kwoty 84 514,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat” 

wprowadza się wydatki w kwocie 35,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 16 600,00 zł do kwoty 65 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4189



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 8 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 510 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 1 995,00 zł do kwoty 33 005,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 4 800,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 6 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zwiększa się wydatki o 1 642,00 zł do kwoty 

6 642,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 31 224,00 zł do kwoty 5 749 564,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 

o 20,00 zł do kwoty 205 403,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 9 827,00 zł do kwoty 2 214 054,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 550,00 zł do kwoty 548 902,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 8 774,00 zł do kwoty 807 240,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 992,00 zł do kwoty 68 277,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 5 577,00 zł do kwoty 

46 216,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 656,00 zł do kwoty 

2 457,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 10 441,00 zł do kwoty 663 272,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 374,00 zł do kwoty 43 248,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 050,00 zł do kwoty 72 450,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4189



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 

o 15 000,00 zł do kwoty 40 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 

się wydatki o 16,00 zł do kwoty 597,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 483 793,00 zł do kwoty 3 172 992,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 14 963,00 zł do kwoty 321 085,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się wydatki 

o 12 050,00 zł do kwoty 222 950,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 2 723,00 zł do kwoty 6 003,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł  

do kwoty 15 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się wydatki 

o 6 000,00 zł do kwoty 89 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 62 000,00 zł do kwoty 139 968,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 442,00 zł do kwoty 157 684,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 20 219,00 zł do kwoty 431 411,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 041,00 zł do kwoty 11 900,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 8 786,00 zł do kwoty 175 332,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 20,00 zł do kwoty 2 980,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 555,00 zł do kwoty 1 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 995,00 zł do kwoty 40 359,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 8 774,00 zł do kwoty 50 938,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 2 603,00 zł do kwoty 49 858,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4189



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 89,00 zł do kwoty 6 405,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 12 233,00 zł do kwoty 87 767,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 441,00 zł do kwoty 

63 433,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 25 010,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 050,00 zł do kwoty 84 950,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 155 553,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 482,00 zł do kwoty 83 339,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 75 994 022,00 493 664,00 76 487 686,00 

wydatki bieżące, w tym: 52 614 350,00 493 664,00 53 108 014,00 

Oświata i wychowanie 20 419 154,00 374,00 20 419 528,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 942,00 16,00 3 958,00 

Rodzina 4 946 480,00 493 274,00 5 439 754,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4189


		2025-10-16T13:03:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




